СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 11 декабря 2008 г.                                     № 109 (п.7)

г.Тихорецк

О внесении изменения  в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 20 декабря 2007 года № 281  протокол № 36 «О
районной комплексной программе социальной поддержки населения

муниципального образования Тихорецкий район на 2008 год »

В целях уточнения порядка реализации и объема финансирования

районной комплексной программы социальной поддержки населения
муниципального образования Тихорецкий район на 2008 год, утвержденной
решением Совета муниципального образования Тихорецкий район
от 20 декабря 2007 года № 281, протокол № 36, «О районной комплексной
программе социальной поддержки населения муниципального образования
Тихорецкий район на 2008 год», Совет муниципального образования
Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Внести в приложение № 2  к решению Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 20 декабря 2007 года  № 281, протокол № 36,

следующее изменение:

1.1. Пункты 2.16 и 2.17 раздела II изложить в новой редакции:

№

п/п

Мероприятия

Сроки
исполнения

Плановые
затраты,
тыс. руб.

Источник
финансиров
ания

Ответственные
исполнители

«2.16. Финансовые расходы
связанные с транспортным
обеспечением проводимых
общественных мероприятий

(муниципальные, краевые,
общероссийские)

IV

квартал

2008 г.

120,0 МБ Администрация
МОТР

2.17. Финансовые расходы,
связанные с проведением
праздничных мероприятий и
знаменательных дат

IV

квартал

2008 г.

150,0 МБ Администрация
МОТР

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
О.Н.Жигулину.

 2

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты
граждан, информационной политики и взаимодействию с общественными
объединениями Совета муниципального образования Тихорецкий район
(Вожаков).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район              С.П.Сергеев